

برگزاری دوره های آموزشی ویژه رانندگان جدید تاکسی های ناوگان حمل و نقل عمومی کیش



اقتصاد کیش - شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، دوره های آموزشی را با هدف ارتقای مهارت های ارتباطی، شهرشناسی، حفظ حقوق شهروندی و ارائه خدمات مطلوب به ساکنان و گردشگران برگزار می کند.

به گزارش اقتصاد کیش، این دوره آموزشی اخلاق حرفه ای ویژه رانندگان جدید ناوگان حمل و نقل شهری کیش با حضور ۳۵ نفر از رانندگان تاکسی در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد.

هدف از برپایی این کلاس های آموزشی و توجیهی افزایش مهارت و سطح اطلاعات رانندگان در زمینه حقوق شهروندان و اخلاق حرفه ای است. ارتقای سطح آگاهی و مهارت های ارتباطی رانندگان در زمینه ارتباط مناسب با شهروندان و مسافران، ضوابط و مقررات راهنمایی و رانندگی، افزایش کارایی و ایجاد فضای آرام و ایمن برای سروسرین دهنی مطلوب به مسافران از دیگر محورهای مطالب این دوره های آموزشی ماهانه است.

در این دوره رانندگان تازه وارد با برخی قوانین و موضوعات از جمله نحوه تأیید صلاحیت رانندگان، مشتری مداری و اخلاق حرفه ای، قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی در کیش، آیین نامه های معاونت حمل و نقل، نحوه فعالیت واحد شکایات و اشیاء گمشده، سامانه ۱۴۱ و چگونگی خدمات رسانی و ارتباط با مسافران آشنا می شوند.

اصلاح حرفه ای و ارتباطات، کنترل خشم در برخورد با افراد جامعه، افزایش رضایت مندی مسافران، ایجاد رونق و افزایش درآمد رانندگان و نقشه خوانی اماکن گردشگری و مسکونی از دیگر موضوعاتی است که توسط مدیر و کارشناسان مدیریت حمل و نقل عمومی کیش در این دوره های آموزشی تدریس می شود.

لازم به ذکر است مدیریت حمل و نقل عمومی کیش یکی از مدیریت های شرکت عمران، آب و خدمات کیش است که مسئولیت ارائه خدمات در ناوگان حمل و نقل شهری کیش را بر عهده دارد.



مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش : پروازهای به مقصد کیش افزایش یافته است



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش گفت: در آغاز برگزاری جشنواره تابستانی کیش و در راستای ارائه خدمات شایسته به مسافران، ۱۵۰ سورتی پرواز از ۹ تا ۲۳ تیر ۱۴۰۲ در مسیر جزیره کیش انجام شد.

سوی گردشگران، با درخواست شرکت های هواپیمایی موافقت شده است؛ به طوری که در حال حاضر فرودگاه بین المللی کیش در ساعت ۲ یا ۳ با تعداد نیز شاهد نشست و برخاست هواپیماست.

عزت الله محمدی با بیان این که جهت توسعه برقراری پروازهای خارجی کمیته ای در شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش تشکیل شده است؛ به برقراری منظم پروازهای کیش در دوشنبه و پنجشنبه هر هفته، اشاره کرد و افزود: برنامه جدی برای توسعه پروازهای کیش در مسیر بغداد و اقلیم کردستان این کشور و کشور های حوزه خلیج فارس از جمله بحرین، قطر، عمان داریم و در حال برنامه ریزی و مذاکره با شرکت های هواپیمایی و چارتر کننده ها برای برقراری پرواز در نیمه دوم سال هستیم.

وی با بیان این که با دستور و پیگیری رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر ایجاد شرایط لازم جهت رونق اقتصادی، پرواز کارگو بار هوایی از استانبول به جزیره کیش ادامه خواهد داشت؛ افزود: هدف از برقراری این پرواز رفاه حال کیشوندان، بازاریان و بازرگانان کیش و در جهت رونق اقتصادی منطقه است و با توجه به تقاضای مسافر در این ساعات شبانه روز از و استمرار آن منوط به حمایت آنان می باشد.



فائمه مقام دبیر شورایی عالی مناطق آزاد: ۱۴ نمایشگاه داخلی و خارجی با رویکرد جهش سرمایه گذاری و صادرات در مناطق آزاد برگزار می شود



اقتصاد کیش - مشاور و قائم مقام دبیر شورایی عالی مناطق آزاد در ستاد جهش سرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: تا پایان سال جاری ۱۴ نمایشگاه داخلی و خارجی با رویکرد جهش سرمایه گذاری و صادرات در مناطق آزاد کشور برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش مسعود حسین پور در حاشیه نخستین جلسه ستاد جهش سرمایه گذاری و صادرات منطقه آزاد ماکو افزود: یکی از مهمترین وظایف مجموعه مناطق آزاد تجاری و صنعتی و همچنین ویژه اقتصادی، جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی است.

حسین پور با بیان اینکه مناطق آزاد و ویژه به دلیل ظرفیت های قانونی و معافیت های مالیاتی مشوق های سرمایه گذاری را به فعالان اقتصادی فراهم کرده است اضافه کرد: خوشبختانه در این مناطق بستر سرمایه گذاری در حوزه های مختلف فراهم شده و در دوره جدید مدیریت دبیرخانه شعار «مناطق آزاد ایران، بهشت سرمایه گذاری می شوند» به عنوان رویکرد مطرح شده است.

وی افزود: در همین راستا هر منطقه آزاد مکلف به آماده سازی بسته های سرمایه گذاری شدند که در در ۷ منطقه آزاد کشور ۷۰۰ بسته سرمایه گذاری در حوزه های مختلف به ارزش ۳۵۰ هزار میلیارد تومان به زبان های فارسی و انگلیسی آماده و ارائه شد.

مشاور و قائم مقام دبیر شورایی عالی مناطق آزاد در ستاد جهش سرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه در این بسته های سرمایه گذاری، محاسبات اولیه و برآورد هزینه انجام شده و بصورت مکتوب و نیز در سامانه در اختیار علاقمندان سرمایه گذاری قرار گرفته است اظهار داشت: از جمله مشکلات موجود در مناطق آزاد، بروکراسی طولانی و فرآیند اداری پیچ در پیچ بود که بعضا سرمایه گذاران را خسته و منصرف می کرد لذا در دولت سیزدهم، اولویت های سرمایه گذاری توسط مناطق مورد مطالعه قرار گرفت و محاسبات مالی انجام شد و مجوز فعالیت اقتصادی بی نام صادر و به محض حضور سرمایه گذار، با درج نام آنان در بالای مجوز فعالیت اقتصادی و روند سرمایه گذاری در کمترین زمان ممکن انجام می شود.

حسین پور خاطر نشان ساخت: جلسه جهش سرمایه گذاری و صادرات منطقه آزاد ماکو نیز با حضور مسئولین منطقه تشکیل و فرایند سرمایه گذاری و صادرات مورد بحث و بررسی گرفت لذا برای معرفی این ۷۰۰ بسته پیشنهادی برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی، تا پایان سال ۱۴ نمایشگاه داخلی و خارجی با عنوان جهش سرمایه گذاری و صادرات برگزار خواهد شد که منطقه آزاد ماکو نیز متولی یک نمایشگاه داخلی و یک نمایشگاه خارجی خواهد بود.

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش : تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

املاک اوستا

به مدیریت: حمید شجاعی

۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۰-۵۱

آدرس: شهرک نوبنیاد، میدان بهارستان، شماره ۲۶

املاک باما

به مدیریت: مهر داد نعمتی

۰۹۳۴۷۶۹۲۴۶۹

۰۷۶۴۴۴۲۳۳۳۳

آدرس: بازار پادنا، املاک باما

املاک ارگ

به مدیریت: علی صالحی خشکرودی

۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷

آدرس: بازارچه گلدیس، پشت مسجد زینب(س)، غرفه ۳۵

املاک آتیه

به مدیریت: سهیلا اباذری نژاد

۰۹۳۴۷۶۹۸۰۹۲

آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳

املاک دکاموند

به مدیریت: سید احمد سیدی

۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷

آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک دانشمند

به مدیریت: محمد دانشمند

۰۹۳۴۷۶۹۵۲۵۳

آدرس: فاز دو صدف، مرکز خرید گلستان، طبقه اول، غرفه ۶۴

املاک آینده

به مدیریت: وحید سراب

۰۹۳۴۷۶۸۷۰۷۹

آدرس: بلوار امیر کبیر ساختمان هدیش

